
ORIGINALE

COMUNE DI RIDERÀ
Lìbero Consorzio Comunale di Agrigento

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 127 del 19/07/2024

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

OGGETTO: Concessione in uso temporaneo a titolo gratuito della Piazza di
Borgo Bonsignore e di un immobile facente parte del borgo in precedenza
adibito a Ufficio Postale alPAssociazione di Promozione Sociale Pro-Borgo
Bonsignore per finalità di pubblico interesse. Presa d'atto del programma degli
eventi e concessione gratuito patrocinio.

L'anno duemilaventiquattro, il giorno diciannove del mese di luglio, alle ore 12,30 e seguenti, nella
sala delle adunanze di questo Comune, regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale con
l'intervento dei signori:

Cognome e Nome Carica Presente Assente

1 RUVOLO MATTEO SINDACO X

2 AUGELLO LEONARDO VICE SINDACO X

CLEMENTE EMANUELE ASSESSORE X

4 DI CARO GIOVANNI ASSESSORE X

5 MICELI ROSALIA ASSESSORE X

6 SGRO' GIUSEPPE MARIA ASSESSORE X

N, presenti 4 2

Presiede la seduta l'Aw. Matteo Ruvolo, nella qualità di Sindaco.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art. 97, comma 4, lett. a) , del d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, il
Segretario Generale Dott. Leonardo Misuraca, il quale cura anche la redazione del presente verbale.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la discussione ed invita la
Giimta a deliberare in ordine all'argomento in oggetto indicato.

Comune di Ribera - Deliberazione delia G.C. n. 127 del 19/07/2024



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267;

Vista la L.R. 15 marzo 1963, n° 16, recante "Ordinamento amministrativo degli Enti Locali nella
Regione Siciliana" e successive modifiche ed integrazioni.

Vista l'allegata proposta di deliberazione, avente per oggetto: Concessione in uso temporaneo a
tìtolo gratuito della Piazza di Borgo Bonsignore e di un immobile facente parte del borgo in
precedenza adibito a Ufficio Postale alPAssociazione di Promozione Sociale Pro-Borgo
Bonsignore per finalità di pubblico interesse. Presa d'atto del programma degli eventi e
concessione gratuito patrocinio.

Visto che la stessa è munita dei prescritti pareri di legge;

Ritenuta la stessa meritevole di accoglimento, condividendone i contenuti;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nei modi di legge;

DELIBERA

Di approvare l'allegata proposta di deliberazione ed in conseguenza di adottare il presente atto con
la narrativa, le motivazioni ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si intende
integralmente riportata e trascritta.

Successivamente

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente, che evidenzia l'urgenza dell'immediata esecuzione del presente
provvedimento ai sensi dell'art. 12, comma 2 della L.R. 44/91.

Con voti favorevoli unanimi, resi nelle forme di legge,

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

Comune di Ribera - Deliberazione della G.C. n. 127 del 19/07/2024



Comune di Ribera

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Settore: V Inserita nella deliberazione di Giunta

n. 1 Z / ̂ del ^ 9 LiìG.

OGGETTO: Concessione in uso temporaneo e a titolo gratuito della Piazza di Borgo
Bonsignore e di un immobile facente parte del borgo in precedenza adibito a
Ufficio Postale all'Associazione di Promozione Sociale Pro-Borgo Bonsignore
per finalità di pubblico interesse. Presa d'atto del programma degli eventi e
concessione gratuito patrocinio.

Il sottoscritto Leonardo Augello, Assessore alle attività culturali, turismo e spettacolo del Comune di
Ribera

Premesso:

Che il Dipartimento Regionale delle Finanze e del Credito è proprietario del complesso immobiliare
di natura demaniale denominato "Borgo Bonsignore" ricadente nel territorio del Comune dì Ribera
che soggiace a vincolo storico artistico al sensi del D.Lgs. n.42/2004;
Che con nota prot. n. 10158 del 06/06/2024 il Comune di Ribera ha richiesto al suddetto
Dipartimento la disponibilità a titolo gratuito di parte del complesso immobiliare di Borgo
Bonsignore e precisamente la Piazza di Borgo Bonsignore e n.1 immobile censito al Catasto
fabbricati foglio 99 particella 137 Piano Terra già adibito a Ufficio Postale impegnandosi a utilizzare
i suddetti beni per finalità di pubblico interesse nel pieno rispetto dei principi di precauzione e
prevenzione previste dalle norme vigenti anche in considerazione della natura vincolata del

complesso immobiliare;

Vista la nota prot. n.26402 del 02/07/2024 con la quale il Dipartimento Regionale delle Finanze e
del Credito - Servizio 7 Locazioni e Patrimonio Disponibile concede al Comune di Ribera la
disponibilità a tìtolo gratuito fino al 30/10/2024 di parte del complesso immobiliare del succitato
borgo e precisamente la Piazza di Borgo Bonsignore e l'immobile già adibito a Ufficio Postale per
lo svolgimento di attività istituzionali;

Considerato che nella suddetta concessione viene altresì data, la facoltà al Comune di Ribera di

assegnare la porzione del Borgo Bonsignore a soggetti terzi e alle associazioni operanti nel
territorio;

Vista la nota prot. n. 12597 del 12/07/2024 con la quale il Sig. Antonino Fidanza nella qualità di
Presidente dell'associazione di promozione sociale denominata "Pro-Borgo Bonsignore", chiede al
Comune di Ribera che venga concesso l'uso temporaneo e a titolo gratuito delle aree demaniali
del borgo e precisamente la Piazza di Borgo Bonsignore e l'immobile già adibito a Ufficio Postale
catastalmente come sopra individuato per la realizzazione di piccoli spettacoli di intrattenimento,
da offrire ai numerosi villeggianti e ai turisti che nel periodo estivo frequentano la località di Borgo
Bonsignore (allegato A);
Atteso che questa amministrazione, nelle more dell'avvio dell'iter dell'Ente proprietario della
manifestazione di interesse per l'eventuale scelta dei contraenti finalizzata all'assegnazione degli
immobili, per mere ragioni di pubblica utilità, correlate alla salvaguardia, custodia e conservazione
del bene, nonché alla valorizzazione dell'intero borgo, intende concedere all'associazione in parola



l'utilizzo temporaneo e a titolo gratuito della Piazza di Borgo Bonsignore e dell'immobile censito al
Catasto fabbricati Foglio 99 Particella 137 Piano Terra già adibito a Ufficio Postale fino al
30/10/2024 per la realizzazione degli spettacoli previsti nell'allegato programma avendo cura di

gestire l'area nel pieno rispetto dei principi di precauzione e prevenzione in materia di beni pubblici
assegnati a terzi, osservando e di far osservare per ciascuna delle attività di svolta in volta

effettuate, tutte le norme vigenti comunali, regionali o comunque sovraordinate, anche in

considerazione della natura vincolata del complesso immobiliare;
Considerato che la concessione temporanea in comodato d'uso gratuito, a soggetto terzo senza
fini di lucro operante nel territorio, di beni appartenenti al patrimonio immobiliare del demanio per
scopi di pubblico interesse destinati alla erogazione di intrattenimenti a favore della comunità

insediata nel territorio, non è pregiudizievole per le finanze della Regione, sia perché la proprietà
del bene rimane a quest'ultima, sia perché l'operazione è finalizzata alla tutela dell'interesse

sociale della comunità, alla fruizione di un servizio, avvantaggiata dalla salvaguardia, custodia e
conservazione non solo dei beni richiesti bensì dell'intero borgo;
Visto lo schema di contratto d'uso di immobile a tempo parziale e a titolo gratuito da stipularsi con
l'APS Pro-Borgo Bonsignore di Ribera per la disciplina dei reciproci impegni da assumere per
l'utilizzo dei locali sopra meglio specificati (allegato B);

Dato atto che l'iniziativa non ha carattere commerciale, ne' finalità lucrative, e non pone alcun
onere a carico dell'Amministrazione Comunale e/o dell'Ente regionale proprietario tenuto conto che
il soggetto richiedente assumerà in proprio l'onere dell'organizzazione e delle spese;

Ritenuto, per quanto sopra espresso, concedere temporaneamente a titolo gratuito all'APS Pro-
Borgo Bonsignore di Ribera l'uso della Piazza di Borgo Bonsignore e dell'immobile censito al

Catasto fabbricati Foglio 99 Particella 137 Piano Terra già adibito a Ufficio Postale fino al
30/10/2024, affinché possano essere realizzati a cura e spese dell'associazione medesima piccoli
spettacoli di intrattenimento come da programma allegato alla presente sub lettera C);

Ritenuto per quanto sopra concedere altresì il patrocinio gratuito ai sensi del vigente Regolamento

comunale per la concessione di patrocini, agevolazioni e contributi approvato con delibera di C.C.
n. 23 del 16/07/2019;

Considerato che il patrocinio comunale é attestazione di apprezzamento, adesione e sostegno a
iniziative ritenute meritevoli per le loro finalità, in quanto conferisce valore di ufficialità alle iniziative

poste in essere ed esplicita un messaggio di forte presenza dell'amministrazione sul territorio;

Evidenziato che il beneficiario del patrocinio resta obbligato al rispetto di ogni requisito imposto
dalla vigente normativa con particolare riguardo in materia di sicurezza e pubblica incolumità

manlevando l'ente da qualsiasi responsabilità e/o azione risarcìtoria causata dal mancato rispetto
di quanto sopra ritenendosi estraneo a qualsiasi rapporto instaurato con il beneficiario del
patrocinio o con eventuali soggetti terzi;

Acquisito il parere di regolarità tecnica, reso in conformità dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;
Preso atto che il presente provvedimento non è soggetto al parere contabile in quanto non prevede
assunzione di impegno spesa;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Vistoli D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento Comunale sui Controlli Intemi;

Visto l'G.R.EE.LL;

Visti gli atti d'Ufficio.

P.Q.S.

PROPONE



Alla Giunta Comunale:

1. Di approvare lo schema del contratto d'uso di Immobile a tempo parziale e a titolo gratuito
tra l'amministrazione comunale e l'APS Pro-Borgo Bonsignore di Ribera, per l'utilizzo della
Piazza di Borgo Bonsignore e deil'immobile presente nel borgo già destinato a Ufficio

Postale (entrambi di proprietà del Dipartimento Regionale delle Finanze e del Credito) parte
integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2. Di autorizzare il legale rappresentante dell'ente a sottoscrivere il contratto d'uso di che

trattasi;

3. Dare atto che l'utilizzo della porzione del borgo così come sopra individuata è destinata

all'erogazione degli eventi di intrattenimento a favore della comunità insediata nel territorio

e ai numerosi turisti che visitano durante la stagione estiva la borgata di Borgo Bonsignore;
4. Concedere, per le motivazioni in premessa, il patrocinio gratuito all'APS Pro-Borgo

Bonsignore di Ribera ai sensi del vigente Regolamento comunale per la concessione di
patrocini, agevolazioni e contributi approvato con delibera di C.C. n. 23 del 16/07/2019;

5. Di autorizzare il promotore dell'iniziativa ad utilizzare il logo del Comune di Ribera recante

l'indicazione "Con il patrocinio del Comune di Ribera";

6. Di dare atto:

-  che la concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun obbligo,
previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all'esercizio della manifestazione patrocinata;

-  che il beneficiario del patrocinio resta obbligato al rispetto di ogni requisito imposto dalla
vigente normativa con particolare riguardo in materia di sicurezza e pubblica incolumità;

-  che il Comune di Ribera si intende soiievato da qualsiasi responsabilità e/o azione

risarcitoria causata dal mancato rispetto di quanto sopra ritenendosi estraneo a qualsiasi

rapporto instaurato con il beneficiario del patrocinio o eventuali soggetti terzi;

-  che è stato acquisito il solo parere di regolarità tecnica da parte del Dirigente ad Interim del

1° Settore, posto che la proposta non prevede assunzione di impegno spesa;
7. Trasmettere la presente deliberazione all'Ufficio Manutenzioni, all'Ufficio Demanio e

Patrimonio, all'Ufficio COSAP, al Comando Polizia Locale nonché al Dipartimento
Regionale delle Finanze e del Credito - Servizio 7 Locazioni e Patrimonio;

8. Pubblicare il presente atto nella sezione Amministrazione Trasparente sottosezione di
primo livello "Provvedimenti" sottosezione di secondo livello "Provvedimenti di indirizzo

politico";

9. Dichiarare, la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

A  rr\
Il Responsabile del Procedimento i L'Assessore |

Dott. Paolo Ballaera ^eoWdo Augell

A'



CONTRATTO D'USO DI IMMOBILE DEMANIALE

A TEMPO PARZIALE E A TITOLO GRATUITO

Premesso che il 12 marzo 2024 nella Sede Centrale dell'ESA, sita in Palermo, via Libertà

n.203. si è tenuta una riunione, oer la definizione delle modalità di conseana delle aree e deoli

immobili interessati dai lavori di recuoero e riaualificazione di Borao Bonsianore sito nel

territorio del Comune di Ribera;

Che in relazione a ouanto soora con verbale di oarì data veniva definitivamente chiarito e

aoDrovato che oli immobili facenti oarte di Borao Bonsianore rientrano tra ouelli di cui aali artt.

32. 33 e 34 dello Statuto della Reaione Siciliana e pertanto sono da acouisire al Demanio

reaionale assennandone la oroorietà in caoo al Dioartimento Reaionale delle Finanze e del

Credito;

Che con nota orot. n. 10158 del 06/06/2024 il Comune di Ribera ha richiesto al suddetto

Dioartimento la disoonibilità a titolo oratuito di carte del comolesso immobiliare di Borao

Bonsianore e orecisamente la Piazza di Borao Bonsianore e n.1 immobile censito al Catasto

fabbricati foalio 99 oarticella 137 Piano Terra oià adibito a Ufficio Postale imoeanandosi a

utilizzare i suddetti beni oer finalità di oubblico interesse nel oieno risoetto dei orìncioi di

orecauzione e prevenzione previste dalle norme viaenti anche in considerazione della natura

vincolata del complesso immobiliare falleaato A):

Vista la nota prot. n.26402 del 02/07/2024 con la auale il Dioartimento Reaionale delle

Finanze e del Credito - Servizio 7 Locazioni e Patrimonio Disponibile concede al Comune di \ Y
Ribera la disponibilità a titolo oratuito fino al 30/10/2024 di oarte del complesso immobiliare del

V

succitato borao e precisamente la Piazza di Borao Bonsianore e l'immobile olà adibito a Ufficio

Postale oer lo svolaimento di attività istituzionali falleaato Bi:

Considerato che nella suddetta concessione viene altresì prevista, la facoltà da parte del

Comune di Ribera di concedere la porzione del Borao Bonsianore a soaaetti terzi e alle



associazion] ooeranli nel territorio:

Vista la nota orot. n. 12597 del 12/07C024 con la ouale il Sia. Antonino Rdanza nella auailtà

di Presidente dell'associazione di oromozlone sociale denominata 'Pro^roo Bonslonore*.

chiede al Comune di Ribera che venoa concesso l'uso temooraneo e a titolo oratuito delle

aree demaniali dei boroo e precisamente la Piazza di Boroo Bonsianore e l'immobile olà

adibito a Ufficio Postaie catastalmente come soora individuato per la realizzazione di piccoli

soettacoli di intrattenimento, da oflìrire al numerosi vilieoolanti e al turisti che nel periodo estivo

freouentano la località di Boroo Bonslonore falleoato Ci:

Premesso ouanto sopra in esecuzione della delibera di G.C. n dei (alleaato D)

cson la presente scrittura privata tra

il Comune di Ribera. con sede in Corso Umberto 1 C.F./P.1. 00215200841 ieoaimente

rappresentato dall'Aw. Matteo Ruvolo. nella dualità di Sindaco oro-temoore:

d'ora in poi Indicato come "concessionario"

e

uX

l'Associazione Pro-Borao Bonsianore (associazione di promozione sociale) con sede In Ribera

nella Piazza A. Bonslonore codice fiscale 92008120849. leoatmente rappresentata dal sia.

Antonino Fidanza, nato a . il

d'ora In ool indicato come "utlilzzatore"

si conviene e stipula ouanto seoue

1. Le premesse fanno parte Inteorante del presente contratto, il concessionario, in virtù

di esplicito consenso (aileoato B). concede a tempo parziale e a titolo oratuito all'ufiiizzatore.

che accetta, l'uso di una porzione dell'Immobile demaniale denominata 'Borao Bonsianore*

ricadente nel terrìtarìo de! Comune di Ribera. precisamente In Pinzzn Boroo Bonsianore e

n.1 (uno) Immobile cosi Identificato catastalmente Foolio di maona 99 Particella 137 Piano

Terra olà adibito a Ufficio Postale. Fermo restando che il possesso dell'Immobile permane In



caoo al Demanio reaionale. l'utilizzatore dichiara di aver oreso visione dell'immobile in oani

sua oarte e di aiudicarlo del tutto Idoneo all'uso oattuito nel oresente contratto ed immune da

Qualsiasi vizio o imoerfezione ed in tale stato si obbliga a restituirlo alla scadenza.

2. L'utilizzatore ootrà usufruire della oorzione di immobile identificato al ounto 1 che

orecede. a oartire dalla data di sottoscrizione del oresente e fino al 30 ottobre 2024. Alla

suddetta scadenza la oresente scrittura orivata ootrà essere rinnovata orevio consenso del

Dioartimento Reaionale delle Finanze e del Credito.

3. L'immobile di cui scora ootrà essere utilizzato dall'utilizzatore esclusivamente oer

finalità di oubblico interesse (realizzazione all'aoerto di oiccoli intrattenimenti e soettacoii di

vario oenereV imoeanandosi oertanto a mantenere ed assicurare un comoortamento

conforme ai orìncioi di orecauzione. custodia e salvaouardia in materia di beni oubblici

assennati a terzi anche in considerazione della natura vincolata del luoao in cui l'immobile è

inserito. r*7

4. Le attività ricreative oreviste nel orooramma (allenato E) non hanno carattere

commerciale, ne' finalità lucrative, e non oravano finanziariamente a carico

dell'Amministrazione Comunale e/o dell'Ente reaionale oroorietario tenuto conto che

l'utilizzatore assumerà in oroorìo l'onere dell'ornanizzazione e delle scese comorese nuelle

relative al oanamento della SIAE (se orevistaì. dei ounti di allaccio enernia elettrica e

nuant'altro necessario.

5. L'utilizzatore ha l'obblino di usare l'immobile con dilinenza ed è direttamente

resDonsabile verso il concessionario dei danni causati allo stesso e di nuelli causati verso i

terzi. Si obbliga, a tal fine, a stioulare idonea oolizza assicurativa oer danni a cose e persone

derivanti dall'attività svolta nell'immobile.

6. L'utilizzatore si assume onni resoonsabilità civile, cenale e fiscale cer guanto

concerne le attività svolte nell'immobile in concessione e si imoenna ad osservare e di fare



osservare tutte le orecauzion! necessarie oer aarantire lo svolaimento delle attività nel

risoetto delle norme vloenti con oarticolare riauardo in materia di sicurezza oer la pubblica

incolumità toiano delia sicurezza. DUVRI. SCIA nel caso di svolaimento dell'attività

temooranea di somministrazione di alimenti e/o bevandeì sollevando in tal senso il

concessionario e l'Ente recionale oroDrietarìo da oani resoonsabilità.

7. L'utilizzatore si obbliaa a mantenere inalterata la destinazione di Quanto viene

conseanato. conformemente a Quanto indicato nell'art. 3.

8. Si stabilisce esoressamente il divieto assoluto oer l'utilizzatore di concedere a terzi fin

comodato, locazione, o a Qualsiasi altro titolo) anche solo oarziaimente l'oaaetto della

oresente concessione e di cedere a terzi, a Quaiunaue titolo, il oresente contratto.

9. Il concessionario riconoscendo meritevole l'iniziativa concede all'utilizzatore il aratuito

patrocinio ai sensi del vigente Regolamento comunale per la concessione di patrocini.

agevolazioni e contributi approvato con delibera di C.C. n. 23 del 16/07/2019 che dovrà

essere utilizzato esclusivamente oer la pubblicizzazione di tale iniziativa rispettando tutte le

X

normative vigenti sovraordinate o ali altri regolamenti comunali non esoressamente citati nei

presente ma comungue concorrenti;

10. L'inosservanza delle condizioni del presente contratto e in particolare di guelle

previste dagli artt. 3. 5. 6. 8 produrrà la risoluzione di diritto del contratto per fatto e colpa

dell'utilizzatore. Quaiunaue modifica del presente contratto può aver luogo ed essere

approvata solo mediante atto scritto.

11. La presente scrittura privata verrà sottoposta a cura e spese dell'utilizzatore a

registrazione solo in caso d'uso.
V?

12. In caso di controversia riguardante ogni aspetto della il presente contratto, le parti

M

convengono di nominare d'intesa un arbitro: in mancanza di accordo, guesti verrà nominato

dai Presidente del Tribunale di



13. Le Darti ai sensi del Reaolamento tUEÌ 2016/679 esDrimono il consenso al

trattamento dei dati limitatamente e oer ali scopi necessari alla realizzazione della

manifestazione nel risoetto dei orincioi di liceità, correttezza e trasparenza comoreso

l'obblico di assicurare ctie eventuali trattamenti successivi non siano incompatibili con le

finalità fissate dalla leoce;

14. Per tutto auanto non specificato ci si attiene alle norme del Codice Civile e delle altre

leooi in viaore.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Concessionario L'Utilizzatore

IJ^indaco Aw. Matteo Ruv^lo II PresicTente Sia. Antonino Fidanza

/ m  jr *—
/

PHO-BORGO BOHSKSMORr
Piazzsi A. Sonsignor©
92016 RISERA (AG)

rndÌM oonnftfOOfUP

\/



Comune di Ribera

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Proposta di Deliberazione ad oggetto: Concessione in uso temporaneo e a titolo gratuito della piazza
di Borgo Bonsignore e di un immobile facente parte del Borgo in precedenza adibito a Ufficio
Postale all'Associazione di promozione sociale Pro-Borgo Bonsignore per finalità di pubblico
interesse. Presa d'atto del programma degli eventi e concessione gratuito patrocinio..

PARERI Di REGOLARITÀ* TECNICA

In relazione al disposto di cui all' art. 53, comma 1, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come modificato dall'art. 12 della
L.R. 23 dicembre 2000, n. 30 e recepito dall'art. I, comma 1, iett. i), della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48 e
degli artt. 49 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 (TUEL)

IL DIRIGENTE DEL AD INTERIM SETTORE 1°

esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Ribera,

IL DIRIGENTE AD INTEJR^EL r *
(Dou. Rc^le Gallol^'^'f- If'f

IL DIRIGENTE DEL SEITORE 2 ~ Infrasirulliire e Urbanistica^

esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Ribera,

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE

(lng.^Salfalore Ganduscto)

{jpy—



Proposta di deliberazione approvata nella seduta di Giunta del ?.h

Votazione

Immediata esecutività ^ no

Il Sindaco

I Componenti

AUGELLO LEONARDO

CLEMENTE EMANUELE

DI CARO GIOVANNI

MICELI ROSALIA

SGRO' GIUSEPPE MARIA

Il Segre^io Gei

(Dott. I^nardo spiàca)

Firma

lf\^3 E PT ù



La presente deliberazione viene Ietta, approvata e sottoscritta.

IL SINDACO^ IL SINDACO ^

e -C ̂

SSESSORE ANZIANO ■ ILSEGRE^RIOQ

~7'

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n 69 )

II sottoscritto Segretano Generale certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata
all'Albo Pretorio on-line di questo Comune per gg.15 consecutivi a partire dal giorno e
fino al Prot. n.

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ'

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA
Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 1 H

( ) Decorsi IO giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

j(|^) Dichiarata Immediatamente Esecutiva ( Art. 12, Comma 2 L.R. n. 44/91 s.m.i. )

Ribera, lì ^9 ILS^^^RIO GpN^g^^
ATTESTAZIONE DI CONFORMITÀ' DI ORIGINALE ANALOGICO

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che la presente copia informatica in formato PDF è

conforme all'atto analogico originale.

IL SEGRETARIO GENERALE »

(Dott. Leonardo Misuraca)

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate.

Comune di Ribera - Deliberazione della GC. n. | ^ y^el "j Q yy


